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 1 Selasa

11 Okt 2022

Pengantar ke Arah Ilmu Sosial  29 SULAEMAN

 2 Selasa

18 Okt 2022

Sejarah, Sosiologi dan Budaya dalam Ruang Lingkup IPS  29 SULAEMAN

 3 Selasa

25 Okt 2022

Kajian Ekonomi dan Geografi dalam Ruang Lingkup IPS  29 SULAEMAN

 4 Selasa

1 Nov 2022

Cultural Studies dan Dasar-Dasar IPS  29 SULAEMAN

 5 Selasa

8 Nov 2022

Urgensi IPS di tengah Masyarakat Terbuka  29 SULAEMAN

 6 Selasa

15 Nov 2022

Paradigma IPS dan Konsekuensi-konsekuensi Modernitas  31 SULAEMAN

 7 Selasa

22 Nov 2022

Ujian Tengah Semester (UTS)  29 SULAEMAN

 8 Selasa

29 Nov 2022

Menganalisis Keragaman Masyarakat Indonesia  29 SULAEMAN
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 9 Selasa

6 Des 2022

Budaya dalam Silang Sejarah  29 SULAEMAN

 10 Selasa

13 Des 2022

Perubahan Sosial Yogyakarta: Telaah Sosiologis dan 

Budaya atas buku Selo Soemardjan

 29 SULAEMAN

 11 Selasa

20 Des 2022

Perubahan Sosial dan Mobilitas Sosial dalam Masyarakat  29 SULAEMAN

 12 Selasa

27 Des 2022

Financial Teknologi dan Masyarakat Era 5.0  29 SULAEMAN

 13 Selasa

3 Jan 2023

Manusia, Masyarakat dan Teknologi dalam Pandangan 

Herbert Marcus

 29 SULAEMAN

 14 Selasa

10 Jan 2023

Perubahan Iklim dan Problem Mitigasi Bencana pada 

Masyarakat

 29 SULAEMAN

 15 Selasa

17 Jan 2023

Refleksi atas Perkuliahan Konsep Dasar IPS  28 SULAEMAN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16      Ujian Akhir Semester (UAS)   
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%

HADIR

TOT

HADIR
11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025007 JASMINE ALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025016 DINA SANTIKA 1  7X X X X X V X X X X X X X X X

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025057 SAVIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025065 AKMAL FADHIILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025089 MOCHAMMAD FAUZAN REZALDI CAHYONO 1  7X X X X X V X X X X X X X X X

 12 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025130 MUHAMMAD ROHADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025146 KARINA LUSIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025162 DINDA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025210 ALI AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  31  29  29  29  29  29  29  29  29  28
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N.Aktif

 1 2201025007 JASMINE ALIFAH  83 84  82 83 A 82.80

 2 2201025016 DINA SANTIKA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  84 83  84 84 A 83.80

 4 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  84 81  82 83 A 82.50

 5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA  81 82  83 83 A 82.20

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  82 83  82 84 A 82.40

 7 2201025057 SAVIRA  84 83  84 85 A 83.90

 8 2201025065 AKMAL FADHIILAH  81 80  80 78 A 80.10

 9 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  83 82  84 84 A 83.30

 10 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  81 82  81 83 A 81.40

 11 2201025089 MOCHAMMAD FAUZAN REZALDI CAHYONO  0 0  0 0 E 0.00

 12 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  83 82  83 84 A 82.90

 13 2201025106 SAFIRA AZZAHRA'  84 83  84 85 A 83.90

 14 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  82 83  84 84 A 83.20

 15 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  82 81  83 83 A 82.30

 16 2201025130 MUHAMMAD ROHADI  80 77  80 78 B 79.20

 17 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  84 83  83 85 A 83.50

 18 2201025146 KARINA LUSIANA  82 84  83 85 A 83.10

 19 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA  84 82  83 86 A 83.40

 20 2201025162 DINDA AULIA  84 83  82 85 A 83.10

 21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  82 83  83 84 A 82.80

 22 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  82 81  83 83 A 82.30

 23 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH  83 81  82 84 A 82.30

 24 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN  85 84  85 86 A 84.90

 25 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  83 82  82 84 A 82.50

 26 2201025210 ALI AHMAD  80 78  80 78 B 79.40

 27 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  83 81  93 84 A 86.70
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 28 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  82 82  83 84 A 82.60

 29 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  81 82  83 83 A 82.20

 30 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  84 83  84 85 A 83.90

 31 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  81 82  83 84 A 82.30

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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